Organisatie GAC

Ploegen

1 Altis
2 GAC

4 Hellas

Individueel
Nr Poule
1 Poule 4
2 Poule 1
3 Poule 1
4 Poule 4
5 Poule 4
6 Poule 1
7 Poule 2
8 Poule 2
9 Poule 1
10 Poule 4

3 Almere '81

5 AV Zuidwal
6 AV Spirit Lelystad

Finalisten pupillencompetitie 2016
VOORLOPIGE PLAATSING

Finale op 17 september in Hilversum

16-4
8791
8384
7993
8116
7857
7807

naam
Meije Bosma
Tim Tempelman
Quirijn de Wit
Levi Posthuma

Kenan van der Kooij
Daniel van Brummelen

Simon Mol

Djorden Andrea
Mattis Hilgeman
Mees Overbeek

28-5
8737
8703
8561
7390
8299
8079

vereniging

Hellas Utrecht
AV Spirit Lelystad
Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI
Altis

Altis

GAC Hilversum
Almere "81

AV Triathlon

AV Zuidwal

Altis

JPA2

18-6
8085
8224
8225
8292
6909
7616

totaal

Totaal
17528
17087
16786
16408
16156
15886

4654 Ploeg
4555 Ploeg
4328 Individueel
4287 Ploeg
4239 Ploeg
4237 Ploeg
4205 Ploeg
4198 Individueel
4169 Ploeg
4133 Ploeg




Finalisten pupillencompetitie 2016

VOORLOPIGE PLAATSING

Finale op 17 september in Hilversum

Organisatie GAC

Ploegen

1 Almere '81
2 AV Triathlon

3 GAC

4 AV Zuidwal

5 Altis
6 Hellas

Individueel
Nr Poule
1 Poule 2
2 Poule 4
3 Poule 2
4 Poule 1
5 Poule 2
6 Poule 1
7 Poule 2
8 Poule 1
9 Poule 2
10 Poule 2

16-4
8081
7405
7307
7339
7021
6559

naam
Shantell Egbon
Mavya Clark

Isa van Sintemaartensdijk

Lianne Wuring
Fleur Dirks

Lois Doornheim
Iza de Waal

Ella de Bruijne
Anissa Toumi
Merel Veltman

28-5
8711
7892
7999
7389
7558
7476

vereniging
Almere '81
Hellas Utrecht
AV Triathlon
GAC Hilversum
Almere '81
GAC Hilversum
Almere '81

AV Zuidwal

AV Triathlon
Almere "81

MPA2

18-6
8416
7596
7289
6048
7123
7021

totaal

4698 Ploeg
4126 Ploeg
3957 Ploeg
3867 Ploeg
3819 Ploeg
3788 Ploeg
3769 Ploeg
3705 Ploeg
3678 Ploeg
3616 Ploeg

Totaal
17127
15488
15306
14728
14681
14497




Finalisten pupillencompetitie 2016

VOORLOPIGE PLAATSING

Finale op 17 september in Hilversum

Organisatie GAC
Ploegen
1 Hellas

2 GAC
3 Almere '81

4 AV Pijnenburg

5 Altis
6 U-Track

Individueel
Nr Poule
1 Poule 1
2 Poule 1
3 Poule 4
4 Poule 3
5 Poule 4
6 Poule 4
7 Poule 4
8 Poule 2
9 Poule 3
10 Poule 4

16-4
8127
8282
7474
6898
6726
6487

naam

Florian Vriezen
Senne Gisius

Sam de Wild

Rick Scherrenburg
Finn van Ek

Luca Dooper

Gijs Bomer

Riley Plet

Karsten van Beelen
Harm Welleweerd

28-5
8393
8442
8011
7194
7201
6980

vereniging
GAC Hilversum
GAC Hilversum
Hellas Utrecht
AV Pijnenburg
Hellas Utrecht
Tempo AV
Hellas Utrecht
Almere "81
U-Track

Hellas Utrecht

JPA1

18-6
8351
8009
7627
7462
7136
7273

totaal

Totaal
16744
16724
15638
14656
14337
14253

4400 Ploeg
4135 Ploeg
4119 Ploeg
4004 Ploeg
3902 Ploeg
3884 Individueel
3869 Ploeg
3842 Ploeg
3823 Ploeg
3804 Ploeg




Finalisten pupillencompetitie 2016

VOORLOPIGE PLAATSING

Finale op 17 september in Hilversum

Organisatie GAC

Ploegen

1 Almere '81
2 GAC

3 Altis

4 Hellas

5 Tempo AV
6 AV Triathlon

Individueel
Nr Poule
1 Poule 2
2 Poule 2
3 Poule 2
4 Poule 1
5 Poule 4
6 Poule 3
7 Poule 2
8 Poule 4
9 Poule 4
10 Poule 4

16-4
7978
6815
6465
6461
5762
5601

naam

Blessin Uiterwijk
Laila Yahyaoui
Anouk Leguit

Lois Mateman
Israe Elmakkaoui
Merle van Logtestijn
Jikke van der Ploeg
Aisha Meijer
Floor Bomer

Indy Kortman

28-5
7969
7129
7038
7299
6127
5960

vereniging
Almere '81
Almere "81
Almere '81
GAC Hilversum
Hellas Utrecht
AV Pijnenburg
AV Triathlon
Hellas Utrecht
Hellas Utrecht
Altis

MPA1

18-6
8037
6959
6925
5914
6629
6168

totaal

Totaal
16015
14088
13963
13760
12756
12128

4065 Ploeg
3848 Ploeg
3681 Ploeg
3598 Ploeg
3594 Ploeg
3584 Individueel
3456 Ploeg
3427 Ploeg
3424 Ploeg
3422 Ploeg




Finalisten pupillencompetitie 2016

VOORLOPIGE PLAATSING

Finale op 17 september in Hilversum

Organisatie GAC

Ploegen

1 Hellas
2 Altis
3 GAC

4 Almere '81
5 AV Phoenix
6 AV Zuidwal

Individueel
Nr Poule
1 Poule 4
2 Poule 1
3 Poule 1
4 Poule 2
5 Poule 1
6 Poule 4
7 Poule 3
8 Poule 2
9 Poule 4
10 Poule 3

16-4
6945
6796
6569
6645
5390
6310

naam

Nelson Moude Foko
Tion Hilgeman
Tijmen de Beer
Narifio Renfurm
Wout van den Brink
Arvin Bronder
Djibril Ndiaye
Quirijn Pastoor
Jelle van der Heijden
Jaouad Boussakout

28-5
7032
6700
6905
6721
6976
6747

vereniging
Hellas Utrecht
AV Zuidwal
GAC Hilversum
Almere "81
AV Zuidwal
Altis

AV Phoenix
AV Zeewolde
Altis

AV Phoenix

JPB

18-6
6902
6203
6484
6257
6228
4953

totaal

Totaal
13977
13496
13474
13366
13204
13057

3760 Ploeg
3690 Ploeg
3543 Ploeg
3463 Ploeg
3458 Ploeg
3427 Ploeg
3390 Ploeg
3300 Individueel
3297 Ploeg
3270 Ploeg




Finalisten pupillencompetitie 2016

VOORLOPIGE PLAATSING

Finale op 17 september in Hilversum

Organisatie GAC

Ploegen

1 Fit

2 GAC

3 Altis

4 Almere '81

5 AV Triathlon
6 AV Zuidwal

Individueel
Nr Poule
1 Poule 3
2 Poule 4
3 Poule 1
4 Poule 2
5 Poule 3
6 Poule 1
7 Poule 1
8 Poule 1
9 Poule 4
10 Poule 1

16-4
5785
6171
5964
5908
5838
5860

naam

Evie de Roos

Iris Loonstra
Anne-Linde Peterse
Tanisha Haakmat
Anneloes van Erkelens
Maud te Pas

Maria Pascal
Florien van Kesteren
Danne Mossink
Ivanka Majoor

28-5
6779
6397
6507
6058
6004
5793

vereniging

Fit

Hellas Utrecht
Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI
Almere "81

Fit

AV Zuidwal

AV Spirit Lelystad
GAC Hilversum
Altis

GAC Hilversum

MPB

18-6
6604
5942
5765
6119
5699
5588

totaal

Totaal
13383
12568
12471
12177
11842
11653

3519 Ploeg
3260 Individueel
3254 Individueel
3254 Ploeg
3188 Ploeg
3180 Ploeg
3097 Individueel
3043 Ploeg
3018 Ploeg
2934 Ploeg




Finalisten pupillencompetitie 2016

VOORLOPIGE PLAATSING

Finale op 17 september in Hilversum

Organisatie GAC

Ploegen

1 GAC

2 Almere '81
3 BAV

4 Hellas

5 AV Pijnenburg

6 Altis

Individueel
Nr Poule
1 Poule 3
2 Poule 1
3 Poule 1
4 Poule 4
5 Poule 2
6 Poule 2
7 Poule 1
8 Poule 4
9 Poule 4
10 Poule 2

16-4
5660
5105
4499
5066
3905
4666

naam

Berend van de Beek
Diede Schotsman
Thimo Gisius
Martijn Leih

Beau van Van Balen
Stijn Bruinsma
Kealan Steba
Pieter van der Zee
Niels Karel

Sami Benali

28-5
6277
5787
5567
5583
5279
5404

vereniging
BAV

AV Zuidwal
GAC Hilversum
AV Clytoneus
Almere '81

AV Zeewolde
GAC Hilversum
Hellas Utrecht
Altis

AV Atverni

JPC

18-6
6302
5426
5536
5158
5390
5123

totaal

Totaal
12579
11213
11103
10741
10669
10527

3481 Ploeg
3452 Individueel
3175 Ploeg
3099 Individueel
3077 Ploeg
3017 Individueel
2930 Ploeg
2779 Ploeg
2754 Ploeg
2702 Individueel




Finalisten pupillencompetitie 2016

VOORLOPIGE PLAATSING

Finale op 17 september in Hilversum

Organisatie GAC

Ploegen

1 GAC

2 AV Triathlon
3 Altis

4 Almere '81
5 AV Zuidwal
6 Fit

Individueel
Nr Poule
1 Poule 3
2 Poule 3
3 Poule 4
4 Poule 2
5 Poule 2
6 Poule 1
7 Poule 3
8 Poule 1
9 Poule 4
10 Poule 1

16-4
4491
4454
4178
4260
3823
3984

naam

Renske van der Maas
Yara Keers
Yorinde Speear
Romy Bendanon
Iris van Eerde
Carmen van Soest
Marit Kleijnen
Eva Rebel
Marieke Pos

Jet Molkenboer

28-5
4949
4911
5163
4654
4707
4575

vereniging

Fit

Fit

Tempo AV

AV Triathlon

AV Zeewolde

GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Zuidwal

Hellas Utrecht
GAC Hilversum

MPC

18-6
4808
4764
4217
4271
4144
3508

totaal

2963 Ploeg
2597 Ploeg

Totaal
9757
9675
9380
8925
8851
8559

2557 Individueel

2541 Ploeg

2507 Individueel

2388 Ploeg

2370 Individueel

2368 Ploeg

2359 Individueel

2353 Ploeg




Finalisten pupillencompetitie 2016
VOORLOPIGE PLAATSING JPMini

Finale op 17 september in Hilversum
Organisatie GAC

Individueel
Nr Poule naam vereniging totaal




Finalisten pupillencompetitie 2016
VOORLOPIGE PLAATSING MPMini

Finale op 17 september in Hilversum
Organisatie GAC

Individueel
Nr Poule naam vereniging totaal




